

一、110 度業務推動情形

(一) 目標達成率

單位:新臺幣萬元;%

月份	銷售微型保險之總保費收入	
	110 年度目標值	截至當年度當月份累計執行情形
1 月	待主管機關核定	39.3642
2 月	待主管機關核定	161.9896

(二) 有效契約業務

(單位:人數;件數;新臺幣萬元)

月份	人數	件數	保額
1 月	4,824	6	144,670
2 月	37,297	14	494,750

(三) 累計承保業務(統計資料時間:98 年 11 月迄今)

(單位:人數;件數;新臺幣萬元)

月份	人數	保額
1 月	91,473	2,743,609
2 月	128,544	3,231,259

(四) 累計理賠業務(統計資料時間:98 年 11 月迄今)

(單位:;件數;新臺幣萬元)

月份	件數	金額
1 月	64	1,649
2 月	64	1,649

(五) 業務分布情形(統計資料時間: 累計承保人數占比: 98 年 11 月迄 110 年 2 月

; 有效契約人數佔比: 截至 110 年 2 月)

(單位:人數;件數;新臺幣萬元)

各縣市	累計承保人數占比	有效契約人數占比
台北市	15.28%	27.93%
台南市	0.94%	2.39%
宜蘭縣	1.40%	3.53%
花蓮縣	1.08%	2.79%
南投縣	3.87%	9.17%
屏東縣	4.15%	10.14%
苗栗縣	0.52%	1.35%
桃園	65.95%	26.02%
高雄市	0.61%	1.57%

新北市	5.90%	14.40%
彰化縣	0.30%	0.71%

備註:

1.X 係為當年度，Y 係為當月份。

2.資訊更新頻及時點:三(五)係每半年更新外，其餘資料係每月更新，並於次月 15 日前揭露當月資訊。

3.其中三(五)業務分布情形之定義，同保險中心編訂之微型保險填報手冊「地區別」。另本項資訊自 105 年 1 月 1 日起開始揭露。